
PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PŘÍRODNÍ KOSMETIKA
PRO PROFESIONÁLNÍ PÉČI



PRO–NURSE® HEALTH GOLDEN EDITION ukrývá opravdovou sílu přírody! Ve všech 
produktech najdete maximální sílu CBD. Skutečně jsme dodali do všech produktů 1,0 gramu CBD. Toto velké 

množství není na trhu obvyklé. Ve spolupráci s MUDr. Radovanem Hřibem, který je průkopník a současně 
náš mentor ve věci léčebného konopí, jsme vy� ltrovali toto množství tak, aby všechny produkty fungovaly 

rychle, spolehlivě, snižovaly bolest a rychle hojily rozličné kožní, svalové a cévní problémy. S úspěchem také 
pomáháme řešit péči o všechny typy stomií. Díky 1,0 gramu CBD se celá řada jmenuje „GOLDEN EDITION“ 

– ZLATÁ EDICE a vy ji hned poznáte podle luxusního obalu se zlatými prvky. Chladivý gel a tělový konopný 
krém s CBD se dnes úspěšně používá i ve vrcholovém sportu bez obav o pozitivní dopingový nález.

PRO–NURSE® ADULT je naše pilotní řada, která byla primárně určena pro profesionální použití 
ve zdravotnictví, hlavně pro nemocnice a sociální péči. O produkty této řady ale začal být zájem i ze strany 
ostatních zákazníků, kteří se buď měli možnost osobně seznámit s produkty PRO–NURSE®, nebo jim byly na 

základě zkušeností, doporučeny od profesionálů v nemocnicích a zdravotnických zařízeních.

PRO–NURSE® BABY se stala naší další řadou, jenž vznikla jako odezva trhu na naši pilotní 
produktovou řadu ADULT, s tím rozdílem, že kojenecká a dětská kosmetika je přizpůsobena svým složením 

našim nejmenším. I ti si zaslouží výjimečnou péči. Myslíme i na maminky a jejich nejen před a poporodní 
problémy například s prsními bradavkami, na ošetření jizev, strií a podobně. Na tyto problémy lze 

samozřejmě použít produkty všech tří řad, podle individuálního výběru. Opět nás trh vyzval k doplnění 
nových produktů a jedním z nich jsou i dětské vlhčené ubrousky, které jsou s velmi jemnou a přátelskou 

substancí oceňovány i v péči o dospělé. A že je na obalu obrázek miminka? To přece nevadí.
Vždyť jsme všichni stále jen děti a zasloužíme si tu nejlepší péči o pokožku.

4

12

24

DOSTÁVÁ SE VÁM DO RUKOU
INOVOVANÝ KATALOG PŘÍRODNÍCH
KOSMETICKÝCH PRODUKTŮ PRO–NURSE®

KATALOG JE 
ROZDĚLEN NA
TŘI PROFESNÍ ŘADY 
PRO–NURSE®

Naše zkušenosti rostou s Vaším zájmem 
o naše výrobky, a který je zároveň motorem 
veškerého našeho tvůrčího úsilí. Produkty 
všech tří řad PRO–NURSE® se dnes úspěšně 
používají napříč kompletním multioborovým 
spektrem celého zdravotnictví.

Věříme, že produkty PRO–NURSE®
plně uspokojí vaše náročné požadavky na 100% 
přírodní kosmetiku a že budou nejen pomáhat 
hojit kožní, cévní, svalové a další neduhy, ale že 
přinesou spoustu možností i v běžném životě.

Produktové řady PRO–NURSE®
jsou v našem katalogu řazeny 
od nejexkluzivnější řady
PRO–NURSE® HEALTH GOLDEN EDITION, 
přes PRO–NURSE® ADULT,
až po PRO–NURSE® BABY.

TÝM MEDISUN

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N



Velmi významnou kapitolou přírodní kosmetiky PRO–NURSE® je Zlatá 
edice kosmetické řady v plně profesionálním duchu PRO–NURSE® 
HEALTH GOLDEN EDITION. Jak již vyplývá z názvu této řady, je určena 
především pro zdraví. Ošetřování a péči o velmi výrazně poškozenou 
pokožku, její defekty a obtížně hojitelné rány, ale i následky sportu, 
například přetížené svaly a svalové bolesti. 

Produkty kosmetické řady PRO–NURSE® HEALTH GOLDEN EDITION 
jsou nositelem nové, tak zvané zelené vlny v léčebné kosmetice. 
Osvědčená přírodní receptura základní řady, která již obsahuje výtažky 
z léčebného konopí, nás vedla k tomu, abychom tyto produkty doplnili 
o bonusové CBD – canabidiol. CBD je dnes často diskutovaná otázka, 
která úspěšně pomáhá řešit řadu problémů lidského těla, kde klasická 
medicína hledá (díky enviromentálním dopadům) řešení obtížně anebo 
je léčba velmi zdlouhavá a nákladná. Vycházíme z historie a podstaty 
využití celé rostliny konopí setého pro odstraňování mnoha takových 
problémů a civilizačních projevů defektů pokožky. CBD si už našlo 
svoje uplatnění i v profesionální sféře našeho zdravotnictví. Produkty 
s obsahem CBD mají především až několikanásobně zesílený efekt.

Nejsme první, ale určitě ani poslední v celé řadě výrobců kosmetiky 
s CBD. My se ale věnujeme pokožce komplexně, čerpáme z klinických 
studií, a proto můžeme již vycházet z velmi dobrých výsledků, kde nám 
pomohl „pouhý“ konopný olej.

CBD patří do skupiny látek zvaných canabinoidy, které se v přírodě 
vyskytují pouze v rostlinách konopí. CBD je po THC, druhým 
nejdůležitějším z nich. Chemicky jsou látky CBD a THC blízce příbuzné. 
CBD ale není halucinogen tak jako THC, kterého se zejména starší 
lidé obávají, že jim ohrozí motoriku a jasné vnímání okolí. Takže naše 
kosmetika THC neobsahuje a není v žádném případě halucinogenní. 
Nezpůsobuje žádné negativní ovlivnění vědomí uživatele. Výrazně 
zpomaluje buněčné stárnutí a má mnoho prokazatelných plusů. 
Mimo kožní defekty léčí CBD i bolest. Kosmetika je tedy vhodná i pro 

odstraňování svalové únavy, napětí, bolesti kloubů a mnoho dalších 
následků rekreačního sportu.

O CBD existuje mnoho povídání a diskuzí. My ale vycházíme ze 
skutečných případů, kdy jsme dokázali zmírnit, či zcela eliminovat 
negativní projevy pokožky. Z praxe máme mnoho poznatků při 
podpůrné léčbě proleženin I. a II. stupně (III. stupeň – otevřené rány je 
nutné diskutovat vždy s odborníkem pro léčbu těchto ran), kdy se doba 
léčby významně zkrátila a přídavek CBD v malé dávce (0,25 mg / 100 ml) 
prokázal úspěšnou léčbu. Kosmetické produkty
PRO–NURSE® HEALTH GOLDEN EDITION obsahují 1,0 g/150 ml produktu. 

Zinkovou mast PRO–NURSE® nyní tímto povyšujeme do „Zlaté 
edice“ jako první mast, která je na trhu s takovým procentem oxidu 
zinečnatého současně s CBD. Záměrem je podpora léčby akné, ekzémů, 
strií, a všech možných otevřených defektů. 

Tělový krém PRO–NURSE® je druhý nejoblíbenější krém naší řady, ale 
přídavkem CBD nyní umožníme použití krému nejen k podpoře léčby 
kožních problémů, ale i k použití ve sportu, pro léčbu svalové únavy, 
přepětí, stresu. Krém pomáhá relaxovat, zklidňovat a mírnit bolest.

Chladivý gel PRO–NURSE® je s novou sílou, kdy 1,0 g CBD/400 ml obsahu 
zajišťuje až 4x rychlejší nástup chladivého efektu a zmírnění bolesti. 

Jsme spokojeni, jak rychle si Zlatá edice s CBD nachází svoje uživatele, 
protože my si ve 100 % osvědčené přírodní složení a účinky naší 
kosmetiky věříme. U nás jedy a diskutabilní stabilizátory nenajdete. 
Hlavním cílem je pomáhat.

A opět, již po třetí, rada na závěr – nedopusťte, aby rozhodovala cena 
výrobku, ale jeho schopnosti. Drahé neznamená dobré. Buďte ke své 
kůži přátelští, k tomu vám pomohou naše přírodní produkty.

TÝM MEDISUN

PROTECTIVE AND NATURE

Privátní značka přírodní české kosmetiky PRO–NURSE® vznikla v roce 2014. Po celou dobu 
věnujeme veškerý zisk opětnému výzkumu a vývoji nových druhů kosmetických přípravků 
o které si trh – nejen v České republice – říká. Kosmetika PRO–NURSE® je určena pro 
dospělou populaci a děti od 3 let. Od roku 2018 je prodávána pod registrovanou značkou 
PRO–NURSE® a PRO–NURSE™.

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N

Balení Katalog №
Kusů 

v kartonu

ZINKOVÁ MAST S CANABIDIOLEM (CBD)
Dóza s pumpičkou 

250 ml
004-ZMC-250-GE 10

TĚLOVÝ KRÉM S CANABIDIOLEM (CBD)
Dóza s pumpičkou 

250 ml
004-BLC-250-GE 10

OŠETŘUJÍCÍ OLEJ S CANABIDIOLEM (CBD)
Dóza s pumpičkou 

250 ml
004-OOC-250-GE 10

CHLADIVÝ GEL S CANABIDIOLEM (CBD) Dóza 400 ml 004-CGC-400-GE 10

MYCÍ A OŠETŘUJÍCÍ PĚNA S CBD VE SPREJI Sprej 200 ml 004-BFC-200-GE 12

SPRCHOVÝ ŠAMPON S VERBENOU A KOFEINEM
Dóza s pumpičkou 

400 ml
004-BHV-400-GE 10

PRO–NURSE®
LOGISTICKÉ ÚDAJE

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N



PRO–NURSE® HEALTH GOLDEN EDITION

ZINC OINTMENT CANABIDIOL
ZINKOVÁ MAST S CANABIDIOLEM (CBD)

je naše základní, velmi úspěšná mast z řady 
PRO–NURSE® obohacena o CBD – canabidiol, a tím 
je povýšena na zlatou edici PRO–NURSE® HEALTH 
GOLDEN EDITION. Canabidiol, ve spojení s oxidem 
zinečnatým a ostatními látkami v základním 
složení několikanásobně zvyšuje hojivé účinky.

Mast je určena především pro ošetřování 
těžkých a vleklých kožních defektů, jako hojivá 
mast s vysokým obsahem canabidiolu a oxidu 
zinečnatého a vyváženým poměrem přírodních olejů, 
díky kterým se mast velmi dobře roztírá a vstřebává. 

Zklidňuje a chrání podrážděná místa na pokožce. 
Díky oxidu zinečnatému vytváří ochranný komplex 
na citlivých místech. Canabidiol je 100% čistý výtažek 
z konopí setého. Není halucinogenní a neovlivňuje 
nijak motorické – pohybové schopnosti a řízení 
motorových vozidel. Mastí se nelze předávkovat. 
Mast obsahuje 1,0 g CBD na 250 ml. Proto dokáže 
velmi dobře vyhojit veškeré kožní problémy od 
malých strií, až po otevřené dekubity – proleženiny. 
Lokálně dokáže dobře hojit i vážné projevy akné 
a jiné mokvající kožní defekty. 

Dbejte vždy správné aplikace! Mast se nanáší 
ve velmi jemném a tenkém � lmu, dle velikosti 
zasažené oblasti, nebo mast aplikujte opatrně na 
okraj postiženého místa přímo z tuby. V tomto 
případě, ale musí mast zůstat pouze na použití 
u jednoho pacienta! Mnoho neznamená správně! 
Známkou kvalitní aplikace masti jsou lehce 
zaplněné kožní póry, kterými se oxid zinečnatý 
dostává k postiženému místu. Vytvořením 
tlustého nánosu – krusty vznikne přílišné vysušení 

místa a hrozí praskání nově se vytvářející svrchní 
vrstvy pokožky!

Mast, dle rozsahu poškození pokožky, nanášejte 
3–5× denně. Ránu udržujte hygienicky čistou! Před 
aplikací na otevřenou ránu vytlačte nejprve cca 
2 cm masti a tu zlikvidujte. Při nanášení na obličej, 
při akné, nanášejte přímo na defekt, nejlépe na 
noc. Doporučujeme ale nejprve vyzkoušet na 
jednom místě a sledovat místo do zhojení. Při 
léčbě vycházíme z praktických zkušeností. Vysoký 
obsah CBD má prokazatelné pozitivní výsledky ve 
velmi krátkém časovém období. 

Vždy dbejte maximální čistoty rukou 
a ošetřovaného místa při manipulaci. Pokud si 
nejste jisti, mast naneste na sterilní čtvereček, 
který zakoupíte v každé lékárně a přiložte na ránu. 
Hubičku dávkovací hlavice udržujte v čistotě. 

Produkty řady PRO–NURSE® HEALTH GOLDEN 
EDITION používat ve 100 % pro celodenní péči
i ve zdravotnických a jiných provozech.

SLOŽENÍ Aqua, Silybum Marianum Oil, Zinc Oxide, Soya 
Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetyl Alcohol, Glyceryl 
Stearate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, 
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Canabidiol (CBD), 
Cetearyl Nonanoate, Xanthan Gum, Tocopherol, Parfum.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení Dóza s pumpičkou 250 ml

Katalog № 004-ZMC-250-GE

Kusů v kartonu 10

6

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N

PRO–NURSE® HEALTH GOLDEN EDITION

BODY LOTION CANABIDIOL
TĚLOVÉ MLÉKO S CANABIDIOLEM (CBD)

s jemným přírodním parfémem je především 
určený pro promazávání extrémně zatěžované 
pokožky se sklonem k tvorbě ekzémů 
a lupénky, kožních defektů, akné a podobně. 
Mimo oleje z konopí setého, obsahuje 1 g 
čistého CBD a dále obsahuje vyváženou směs 
přírodních olejů s vysokým obsahem vitaminů 
a minerálů. Základní složení olejů ze sladkých 
mandlí, ostropestřce, bambuckého másla, 
sóji, kokosu a bylinek zanechává jemnou 
přírodní vůni. Cannabis – konopí pomáhá velmi 
úspěšně zklidňovat projevy ekzémů a dalších 
negativních projevů pokožky jak u dospělých, 
tak bez obav i u dětí od 3 let. Canabidiol je 
100% čistý výtažek z konopí setého. Není 
halucinogenní a neovlivňuje nijak motorické 
– pohybové schopnosti a řízení motorových 
vozidel. Krémem se nelze předávkovat. Krém 
obsahuje 1,0 g CBD na 250 ml. Proto dokáže 
náš produkt velmi dobře vyhojit veškeré kožní 
problémy od malých strií, až po otevřené 
dekubity – proleženiny. Lokálně dokáže dobře 
taktéž hojit i některé vážnější formy akné.

Tělový krém je absolutní špičkou ze všech 
našich krémů, je hypoalergenní a je určen pro 
extrémně zatěžovanou a defektní pokožku. Je 
možné použít ho všude tam, kde PRO–NURSE® 
HEALTH GOLDEN EDITION Zinková mast 
s CBD již odvedla svoji práci s vysušením 
mokvajících ran a krém bude sloužit 
k pokračování úspěšné péče.

Krém, i přesto, že se jedná o směs přírodních 
látek a olejů, je výborně snášen všemi typy 
a barvami pokožky. Pokožce dodává výživu 
a dělá ji jemnou a vláčnou. Rychle se vsakuje 
a po aplikaci nezanechává mastný neprodyšný 
� lm. Dávkování krému při podpůrné léčbě je 
3–5x denně na postižená místa. 

Krém je možné použít i k relaxačním 
a sportovním masážím, protože obsah 
CBD výrazně uvolňuje napětí ve svalech 
a svalových úponech. Dobře si poradí 
i s bolestí svalů a napětí pokožky. Produkty 
řady PRO–NURSE® HEALTH GOLDEN EDITION 
lze používat ve 100 % pro celodenní péči i ve 
zdravotnických a jiných provozech.

SLOŽENÍ Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, 
Silybum Marianum Oil, Butyrospermum Parkii 
Butter, Glycine Soya Oil, Cocos Nucifera Oil, 
Cera Alba, Cetyl Alcohol, Glycerol Monostearate, 
Polyglyceryl-3-Methylglucose Distearate, 
Squalane, Cannabis Sativa Seed Oil, Canabidoil 
(CBD), Tocopherol, Rosmarinus O�  cinalis Leaf Oil, 
Lavandula Hybrida Oil, Thymus Vulgaris Flower/
Leaf Oil, Parfum.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení Dóza s pumpičkou 250 ml

Katalog № 004-BLC-250-GE

Kusů v kartonu 10

7

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N



PRO–NURSE® HEALTH GOLDEN EDITION

CARING OIL CANABIDIOL
OŠETŘUJÍCÍ OLEJ S CANABIDIOLEM (CBD)

Ve spolupráci s odborným personálem 
českých nemocnic jsme vyvinuli speciální 
ošetřující a čistící olej pro podporu hojení 
kožních defektů. Olej je kvůli vysokému 
obsahu CBD zařazen do zlaté edice PRO–
NURSE® HEALTH GOLDEN EDITION. Ve spojení 
se zinkovou mastí s CBD (004-ZMC-150-GE) 
je nepřekonatelným pomocníkem pro řešení 
kožních defektů a obtíží jak v profesionální 
sféře, tak i v domácí péči. 

Ošetřující olej je určen především pro péči 
o těžká poškození pokožky, dekubity, 
strie, atopický ekzém, lupénku, prevenci 
suché defektní pokožky, potíže s pokožkou 
u diabetu atd.

Vyvážená směs přírodních olejů ze semen 
ostropestřce mariánského, oleje ze sladkých 
mandlí, bambuckého másla, kokosového 
oleje, měsíčkového oleje a canabidiolu (CBD). 
Produkt je bez příměsi chemie a ropných 
látek včetně para� nu, který blokuje účinnost 
aktivních látek prostupujících kožními póry. 

Zaručený obsah izolátu CBD 2 % výrazně 
pomáhá hojení. Zamezuje vysušování 
pokožky.

Za pomoci našeho oleje (004-OO-400 bez 
CBD a, nebo 004-OOC-200-GE s CBD) 
snadno odstraníte zbytky zinkové masti. 
Olej velmi dobře vymyje póry a pokožku 
současně regeneruje a promazává 
s dlouhodobým účinkem.

Ošetřující olej s CBD je tím účinnější, 
čím déle zůstává aktivní nosná látka. 
To znamená, že pokud je kůže mastná, 
CBD prostupuje aktivně do pokožky 
a nastupuje rychleji jeho účinek. 

SLOŽENÍ Aqua, Silybum Marianum Oil, Prunus 
Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii 
Butter, Cocos Nucifera Oil, Canabidiol (CBD), Cetyl 
Alcohol, Cera Alba, Polyglyceryl-3-Methylglucose 
Distearate, Tocopherol, Callendula O�  cinalis Seed 
Oil, Parfum.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení Dóza s pumpičkou 250 ml

Katalog № 004-OOC-250-GE

Kusů v kartonu 10

8

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N

PRO–NURSE® HEALTH GOLDEN EDITION

COOLING GEL CANABIDIOL
CHLADIVÝ GEL S CANABIDIOLEM (CBD)

Jemný chladivý gel s vysokým obsahem 
CBD a s výtažkem hojivého kostivalu. 
Gel je určen pro osvěžení a ochlazení 
namáhané pokožky – zvláště u dlouhodobě 
ležících pacientů. Sekundární využití najde 
u aktivních sportovců pro ochlazování 
napjatých a přetížených svalů. Vysoký 
obsah kostivalu lékařského výrazně 
napomáhá při léčbě svalového napětí, 
zánětech žil, pohmožděninách, zlomeninách 
a post traumatických stavech svalstva. Gel 
má díky speciální receptuře s použitím CBD 
průkazně až 4x rychlejší nástup účinku. 
Perfektně chladí a současně likviduje bolest, 
svalové napětí, tlak v končetinách, zjištěním 
jeho účinků v praxi je nyní používán i pro 
stabilizaci karpálního tunelu, zánětů žil a na 
mnohé další problémy. Svalová a kloubní 
bolest odeznívá v průběhu dvaceti minut. 
Vynikající prostředek v pooperační péči po 
ortopedických a chirurgických zákrocích na 
končetinách. Nepostradatelný pomocník pro 
rehabilitace a masáže. 

NÁVOD K POUŽITÍ Přiměřené množství 
gelu naneste a vetřete do pokožky na 
postižených místech. Vyvarujte se kontaktu 
s otevřenými ranami, sliznicemi a přímým 
kontaktem s očima. Dojde-li k takovému 
kontaktu, postižené místo opláchněte 
proudem vody.

Při sportovních a relaxačních masážích 
dochází k mimořádnému vjemu prohřátí 
masírovaného místa a teprve po ukončení 
masáže dochází k příjemnému ochlazení 
a celkovému zklidnění.

SLOŽENÍ Aqua, Alcohol, Glycerin, Menthol, 
Symphytum O�  cinale Root Extract, Carbomer, 
Cannabis Sativa Leaf Extract, Mentha Piperita 
Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Limonene, 
Canabidiol (CBD), Trideceth-9, Jojoba Esters, 
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení Dóza 400 ml

Katalog № 004-CGC-400-GE

Kusů v kartonu 10

9

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N



PRO–NURSE® HEALTH GOLDEN EDITION

WASHING FOAM CANABIDIOL IN SPRAY
MYCÍ A OŠETŘUJÍCÍ PĚNA S CBD VE SPREJI

Speciální ošetřující a mycí pěna ve 
spreji s CBD 1,0 g. Tato pěna je určena 
pro silně poškozenou pokožku, kde 
není možné klasické mytí ran vodou 
a mýdlem. Pro velmi účinné mytí pokožky 
bez mýdla a vody s ošetřujícími účinky 
aktivních složek, zejména CBD, které až 
několikanásobně zrychluje hojivý účinek.

HLAVNÍ BENEFITY Hlavní podpůrnou 
složkou je CBD (Cannabidiol) v poměru 1,0 g 
na 200 ml obsahu. CBD má výrazný hojivý 
a podpůrný účinek. Pěna je obohacena 
olejem s ostropestřce mariánského, který 
dodává pokožce výživu.

Pěna neobsahuje žádné zbytkové (rest) 
minerální oleje nebo parafín a jeho deriváty, 
které blokují prostup účinných látek do 
spodních vrstev pokožky. 

Obsažený parfém je hypoalergenní. 

Čistící složkou je Lauroyl sarkosinát sodný 
– velmi jemná iontová povrchově aktivní 
(čistící) látka, která snadno odstraňuje 
nečistoty, zbytky stolice a moči bez 
macerace pokožky. Pokožku nechává 
hedvábně vláčnou, což zabezpečuje prevenci 
vzniku dekubitů a plenkové dermatitidy. 

Aby byl účinek CBD co nejsilnější, naneste 
pěnu a nechte působit cca 2 minuty. Poté 

setřete jemnou utěrkou. Tato pěna je určena 
i na léčbu a očistu citlivých partií, genitálií, 
ale i strií a dalších poškození pokožky.

Pěna obsahuje přírodní oleje, které současně 
promazávají pokožku a dodávají jí výživu 
a urychlují hojivý proces.

Kombinace pěny a dalších produktů nejen 
z řady PRO–NURSE® GOLDEN EDITION 
s 1,0 g CBD, urychluje hojení a pomáhá léčbě 
složitých kožních projevů, ekzémů včetně 
atopického a lupénky. 

Nanášení pěny není bolestivé, a navíc 
vysoký obsah CBD pokožku zklidňuje a tiší 
bolest. Pěnu je možné po dohodě s lékařem 
použít i na popáleniny. Pěna při delším 
působení rozkládá i krusty nečistot a zbytků 
tělesných výměšků.

SLOŽENÍ Aqua, Isobutane, Propylen Glycol, 
Polysorbate 20, Cetearyl Alcohol, Propane, 
Caprylyl Glycol, Butane, Silibum Marianum Seed 
Oil, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Canabidiol (CBD), 
Steareth-20, Bisabolol, Parfum, Caprylhydroxamic 
Acid, Glycerin, Lactic Acid.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení Dóza 200 ml

Katalog № 004-BFC-200-GE

Kusů v kartonu 12

10

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N

PRO–NURSE® HEALTH GOLDEN EDITION

SHOWER SHAMPOO VERBENA & CAFFEINE
SPRCHOVÝ ŠAMPON S VERBENOU A KOFEINEM

Sprchový šampon s verbenou a kofeinem 
je výjimečný svými mycími a ošetřujícími 
schopnostmi. 

HLAVNÍ BENEFITY Po zkušenostech 
s preventivní a podpůrnou funkcí při léčbě 
lupénky a seborey ve vlasech a ochlupení 
jsme vyvinuli nový šampon ve zlaté edici. 
Šampon obsahuje kofein pro podporu růstu 
a zvýšení kvality vašich vlasů a má nízké pH 
kvůli zamezení vzniku seborey. Šampon je 
vyroben z nejkvalitnějších přírodních olejů, 
kde opět nechybí ostropestřec mariánský, 
sladké mandle a další přírodní oleje. 

Verbena dodává šamponu příjemnou letní 
vůni s nádechem citrusů.

Tip na správné použití – naneste šampon 
na vlasy a pěnu nechte působit alespoň dvě 
minuty. Většina obsažených bylinek a kofein 
potřebují delší expozici na postižených 
místech.

SLOŽENÍ Aqua, Isobutane, Propylen Glycol, 
Polysorbate 20, Cetearyl Alcohol, Propane, 
Caprylyl Glycol, Butane, Silibum Marianum Seed 
Oil, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Canabidiol 
(CBD), Steareth-20, Bisabolol, Parfum, 
Caprylhydroxamic Acid, Glycerin, Lactic Acid.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení Dóza s pumpičkou 400 ml

Katalog № 004-BHV-400-GE

Kusů v kartonu 10

11

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N



Ucelenou řadu kosmetiky PRO–NURSE® pro léčebné, lázeňské 
a hygienické účely lze vzájemně, dle potřeby, libovolně kombinovat. 
Přírodní, ověřené složení a vyváženost pH, respektive jeho nízká 
hodnota, zajišťují kvalitní funkci, stabilizaci, odstranění problémů 
a následně ochranu a obnovu každého typu pokožky. 

Kosmetika PRO–NURSE® byla původně určena pouze pro profesionální 
zdravotnický trh a sociální oblast, ale čas, stoupající oblíbenost a poptávka 
ji určila i nové poslání – bezproblémové použití v běžném životě. 

Tělová mléka a krémy působí jako balzám na vysoce zatěžovanou 
pokožku celého těla, proto nabízíme tři druhy od základního až po 
speciální krém a mléko s konopným olejem, který má nejvyšší oblibu 
a účinnost s mnoha hmatatelnými důkazy. 

Ovšem jako první jsme začali v roce 2014 vyrábět speciální mast se 
zinkem, která je určena především pro zatěžovanou pokožku tam, kde 
hrozí nebo již vznikla proleženina a je potřeba ji léčit a odstranit. Její 
cesta na trh nebyla snadná. Ale úzká spolupráce se zdravotnickým 
personálem nám umožnila vytvořit jemnou, vazkou mast, která má díky 
použité směsi přírodních olejů, výbornou konzistenci a její nanášení 
nezpůsobuje bolest. 

Vliv složitých infekčních onemocnění a následky častého používání 
desinfekce nás přiměl k tomu, abychom vyvinuli nový ošetřující krém 
na ruce s měsíčkem lékařským, který je samozřejmě možné použít i na 
celé tělo, je velmi oblíbený pro svoji stálost, vydatnost a především se 
velmi rychle vsakuje, a tak je možné ve velmi krátkém čase po použití 
opět nasadit rukavice nebo opět začít pracovat i s dokumenty, které 
nezamastíte. Velmi úspěšně zabraňuje bolestivému praskání přetížené 
pokožky. Je vhodný i při hyperkeratózách. Neobsahuje močovinu,
která sice léčí, ale současně štípe v otevřených ranách.

Zdravotnický trh a sociální sféra si vyžádal precizní přístup při 
vývoji a výrobě kvalitní mycí a ošetřující pěny, která patří tak jako 
zinková mast, ošetřující olej ve spreji, chladivý gel do tak zvaného 
nemocničního, léty oblíbeného, kvarteta.

Taktéž jsme vyvinuli a vyrábíme speciální mycí gel – vlasový šampon 
a sprchové mléko v jednom. Tento šampon má, jako veškerá kosmetika 
PRO–NURSE® přírodní složení a díky obsaženému konopnému oleji pečuje 
o pokožku lidově řečeno od hlavy až k patě. V kombinaci s tělovým 
mlékem PRO–NURSE® zabezpečí celkové zklidnění a uvolnění stresu po 
celodenním výkonu. 

Všechny naše produkty jsou řádně testovány a certi� kovány, mají 
dermatologický test s výsledkem výborný. Každá série podléhá testům 
na přítomnost cizorodých látek a každá série je opatřena LOT a datem 
výroby a doporučené spotřeby.

Rada na závěr – nedopusťte, aby rozhodovala cena výrobku,
ale jeho schopnosti.

Buďte ke své kůži přátelští, k tomu vám pomohou
naše přírodní produkty.

TÝM MEDISUN 

PROTECTIVE AND NATURE

Privátní značka přírodní české kosmetiky PRO–NURSE® vznikla v roce 2014. Po celou 
dobu věnujeme veškerý zisk opětovnému výzkumu a vývoji nových druhů kosmetických 
přípravků, o které si trh – nejen v České republice – říká. Kosmetika PRO–NURSE® je 
určena pro dospělou populaci a děti od 3 let. Od roku 2018 je prodávána pod registrovanou 
značkou PRO–NURSE® a PRO–NURSE™.

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N

Balení Katalog №
Kusů 

v kartonu

ZINKOVÁ MAST S VITAMINEM E Tuba 200 ml 004-ZM-200 10

MYCÍ A OŠETŘUJÍCÍ PĚNA VE SPREJI
Dóza / sprej

500 ml
004-BF-500 12

OŠETŘUJÍCÍ TĚLOVÝ OLEJ VE SPREJI
Dóza / sprej

200 ml
004-OLS-200 12

CHLADIVÝ GEL S KOSTIVALEM A VITAMINEM E Dóza 400 ml 004-CG-400 10

OCHRANNÝ KRÉM S MĚSÍČKEM LÉKAŘSKÝM
Dóza s pumpičkou 

250 ml 
004-MK-250-P 10

SPRCHOVÝ ŠAMPON S NEKTARINKOU Dóza 400 ml 004-H&B-400 10

OCHRANNÉ TĚLOVÉ MLÉKO ALOE VERA
Dóza s pumpičkou 

250 ml 
004-LA-250-P 10

OCHRANNÉ TĚLOVÉ MLÉKO CANNABIS
Dóza s pumpičkou 

250 ml 
004-LC-250-P 10

MASÁŽNÍ OLEJ S VITAMINEM E 
Dóza s pumpičkou 

400 ml 
004-OO-400-P 10

VLHČENÉ UBROUSKY MĚKKÉ, SILNÉ A PRUŽNÉ

180 × 200 mm 004-WWA-80 18

200 × 300 mm 004-WWXL-60 12

200 × 300 mm 004-WWXL-80 12

PRO–NURSE®
LOGISTICKÉ ÚDAJE

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N



PRO–NURSE® ADULT

ZINC OINTMENT WITH VITAMIN E
ZINKOVÁ MAST S VITAMINEM E

je určena především pro ošetřování kožních 
defektů, jako hojivá mast s vysokým 
obsahem oxidu zinečnatého a vyváženým 
poměrem přírodních olejů, díky kterým 
se mast velmi dobře roztírá a vstřebává. 
Přítomnost vysokého procenta oxidu 
zinečnatého je prokázána tvorbou jemného 
bílého � lmu.

Zklidňuje a chrání podrážděná místa 
na pokožce. Díky oxidu zinečnatému vytváří 
ochranný komplex na citlivých místech. 

Dbejte vždy správné aplikace! Mast se nanáší 
ve velmi jemném a tenkém � lmu. Zde mnoho 
neznamená správně!

Nanesete do dlaně patřičné množství, 
dle velikosti zasažené oblasti, nebo mast 
aplikujte opatrně na okraj postiženého místa 
přímo z tuby. V tomto případě, ale musí mast 
zůstat pouze na použití u jednoho pacienta! 

Naneste na postižené místo a do jeho 
bezprostředního okolí tak, aby po nanesení 
nezbyla na pokožce bílá krusta. Známkou 
kvalitního nanesení masti jsou bílé tečky na 
pokožce. Jsou to zaplněné kožní póry, kterými 
se oxid zinečnatý dostává k postiženému 
místu. Vytvořením tlustého nánosu – krusty 
vznikne přílišné vysušení místa a hrozí 
praskání nově se vytvářející svrchní vrstvy 
pokožky. Tento problém lze odstranit 

použitím tělového krému PRO–NURSE® 
Cannabis. Ale při správné aplikaci toto 
spojení nebudete potřebovat. 

Mast, dle rozsahu poškození pokožky, 
nanášejte 3–5× denně. Ránu udržujte 
hygienicky čistou! Před aplikací na otevřenou 
ránu vytlačte nejprve cca 2 cm masti 
a tu zlikvidujte. 

SLOŽENÍ Aqua, Silybum Marianum Oil, 
Zinc Oxide, Soya Oil, Prunus Amygdalus 
Dulcis Oil, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, 
Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, 
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Cetearyl 
Nonanoate, Xanthan Gum, Tocopherol, Parfum.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení Tuba 200 ml

Katalog № 004-ZM-200

Kusů v kartonu 10

14

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N

PRO–NURSE® ADULT

WASHING FOAM IN SPRAY
MYCÍ A OŠETŘUJÍCÍ PĚNA VE SPREJI

Cílem vývoje naší mycí / ošetřující pěny 
je fakt, že jsme zcela vyloučili z obsahu 
parafínový olej nebo jeho deriváty a také 
zbytkové minerální / průmyslové oleje. 
Tyto chemické složky zabraňují prostupu 
léčivých látek do pokožky a slouží jako 
nechtěná bariéra. Proto jsme použili 
přírodní oleje z ostropestřce mariánského, 
nebo alternativně mandlový olej. Tyto 
oleje stabilizují a obnovují přirozené 
funkce pokožky. Snižují tím riziko vzniku 
proleženin a negativních kožních projevů.

Pěna je určena pro náročnou péči a hygienu 
u imobilních pacientů, trpících inkontinencí, 
ale i pro ambulantní a běžná ošetření 
a hygienu těžce přístupných kožních záhybů 
při extrémní obezitě a podobně. Mycí 
a ošetřující pěna je směs vody a mýdla, 
která obsahuje povrchově aktivní látku, 
kterou je v tomto případě lauroyl-sarkosinát 
sodný. Ten, po krátké době aplikace, povolí 
povrchové napětí zbytků stolice, moči a těžké 
špíny. Proto se používá i pro očistu pacienta 
při příjmu po úrazech do nemocnice.

Pěna má vyvážené složení a obsahuje hojivý 
bisabolol – výtažek heřmánku pravého. Ten 
ve spojení s ostatními aktivními látkami 
nechává pokožku hedvábně vláčnou, což 
zabezpečuje prevenci vzniku dekubitů 
a plenkové dermatitidy.

Pěna nelepí a skutečně zanechává 
velmi příjemný pocit čistoty s jemným 
parfémem. Je určena pro celou sféru 
klientů a pacientů. Pěnu není nutné dále 
kombinovat s dalšími produkty. 

Pěna má střednědobý rozpad a tím 
maximálně využije působení rozpouštědel 
organických nečistot. Mýtus o tom, 
že pěna musí být řídká a rychle se 
rozpadající, tímto již po několik let 
úspěšně vyvracíme. 

Mycí pěna PRO–NURSE® patří k TOP 
produktům a je se zinkovou mastí nejdéle 
úspěšně prodávaným produktem na 
celoevropském trhu.

SLOŽENÍ Aqua, Butane, Silibum Marianum 
Seed Oil, Propane, Sodium Lauroyl Sarcosinate, 
Isobutane, Lanolin, Sorbitan Oleate, Parfum, 
Bisabolol, Hexyl Cinnamal, Citronellol, Coumarin, 
Benzyl Salicylate, Benzyl Alcohol.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení Dóza / sprej 500 ml

Katalog № LMC-006

Kusů v kartonu 12

15

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N



PRO–NURSE® ADULT

BODY OIL IN SPRAY
OŠETŘUJÍCÍ TĚLOVÝ OLEJ VE SPREJI

Směs výživných olejů s vitaminem E. 
Velmi jemný ošetřující masážní olej ve 
spreji bez parfému pro každodenní použití. 
Chrání pokožku před okolními vlivy, 
zejména při inkontinenci. Olej pokožku 
jemně promazává a nezatěžuje. Olej nelepí, 
má střednědobý čas na vstřebání. Olej 
po vsáknutí nezanechává dlouhodobě 
mastný, neprostupný � lm.

Je vhodný pro ošetřování šupinkující, 
ztvrdlé a defektní pokožky. Taktéž je 
určen pro masáže, kdy je možné nanést 
dostatečné množství na masírovanou 
plochu a provádět všechny typy olejových, 
kontaktních masáží. Odstraňuje napětí 
pokožky a je velmi vhodný na velké 
koloidní a hypertro� cké jizvy, kde jizvu 
promaže, a tak zmírní napětí, které 
omezuje normální pohyb. Masáží takto 
postižených zjizvených míst uspíšíte 
hojení a zmenšení poúrazových jizev.

Olej neobsahuje, kvůli aplikaci na citlivá 
místa, žádný UV � ltr, nelze ho tedy použít 
jako ochranný olej při opalování.

SLOŽENÍ Para�  num Liquidum, Isobutane, Propane, 
Butane, Silybum, Marianum Seed Oil, Prunus 
Amygdalus Dulcis Oil, Tocopheryl Acetate, Bisabolol.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení Dóza / sprej 200 ml

Katalog № 004-OLS-200

Kusů v kartonu 12

16

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N

PRO–NURSE® ADULT

COOLING GEL WITH COMFREY AND VITAMIN E
CHLADIVÝ GEL S KOSTIVALEM A VITAMINEM E

Jemný chladivý gel s výtažkem hojivého 
kostivalu. Gel je určen pro osvěžení 
a ochlazení namáhané pokožky – 
zvláště u dlouhodobě ležících pacientů. 
Sekundární využití najde u aktivních 
sportovců pro ochlazování napjatých 
a přetížených svalů. Vysoký obsah 
kostivalu lékařského výrazně napomáhá 
při léčbě svalového napětí, zánětech žil, 
pohmožděninách, zlomeninách a post 
traumatických stavech svalstva. Gel se 
výborně osvědčil i pro úlevu od bolesti při 
vnitřních křečových žilách, kdy pozitivně 
mírní vnitřní napětí a bolest. Vitamin E 
v gelu slouží jako antioxidant a ochraňuje 
buněčnou stěnu před volnými radikály. 
Pomáhá zpomalovat stárnutí pokožky 
a jeho předností je i prevence proti 
nádorovému bujení. 

NÁVOD K POUŽITÍ Přiměřené množství 
gelu naneste a vetřete do pokožky 
na postižených místech. Vyvarujte se 
kontaktu s otevřenými ranami, sliznicemi 
a přímým kontaktem s očima. Dojde-li 
k takovému kontaktu, postižené místo 
opláchněte proudem vody.

Při sportovních a relaxačních masážích 
dochází k mimořádnému vjemu prohřátí 
masírovaného místa a teprve po ukončení 
masáže dochází k příjemnému ochlazení 
a celkovému zklidnění.

SLOŽENÍ Aqua, Alcohol, Glycerin, Menthol, 
Symphytum O�  cinale Root Extract, Carbomer, 
Mentha Piperica Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, 
Limonene, Sodium hydroxide, Trideceth-9, Jojoba 
Esters, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení Dóza 400 ml

Katalog № 004-CG-400

Kusů v kartonu 10

17

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N



PRO–NURSE® ADULT

PROTECTIVE CREAM WITH MARIGOLD
OCHRANNÝ KRÉM S MĚSÍČKEM LÉKAŘSKÝM

Ochranný krém s měsíčkem lékařským je 
oblíbená varianta přírodního nemastného 
krému s vyživujícími látkami pro náročné 
a za velmi příznivou cenu. Předností 
je rychlé vstřebání do suché pokožky, 
krém chrání pokožku rukou při práci 
s desinfekcemi, práci v rukavicích a před 
vysušením pokožky při častém mytí 
rukou. Je vhodný pro celodenní použití.

Ochranný krém s vysokým obsahem 
extraktu měsíčku lékařského vás zbaví 
pocitu suché a drsné pokožky, velmi dobře 
hydratuje a rychle zklidňuje podrážděnou 
pokožku. Navíc je měsíček lékařský 
známý tím, že má vysoké antiseptické, 
antibakteriální, protizánětlivé a současně 
hojivé účinky. Jemný, příjemný nádech 
stylového francouzského parfému vám 
zpříjemní každodenního používání. 
Doporučujeme po celodenní práci tento 
ochranný krém kombinovat s některým 
z našich ochranných mlék, zejména 
PRO–NURSE® TĚLOVÉ MLÉKO CANNABIS, 
který přes noc ruce zklidní a připraví je na 
těžkou celodenní práci.

Krém neobsahuje žádné parafínové složky 
ani ropné produkty, které sice ruce izolují, 
ale ucpávají póry a zamezují dýchání 
pokožky.

SLOŽENÍ Aqua, Silybum Marianum Oil, Prunus 
Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii 
Butter, Cocos Nucifera Oil, Cetyl Alcohol, Cera 
Alba, Polyglyceryl-3 – Methylglucose Distearate, 
Tocopherol, Callendula O�  cinalis Seed Oil, Parfum.

LOGISTICKÉ ÚDAJE

Balení
Dóza 
s pumpičkou 
250 ml

Dóza 
s pumpičkou
400 ml *

Katalog № 004-MK-250-P 004-MK-400-P

Kusů v kartonu 10 10

*  Dózu s pumpičkou v objemu 400 ml vyrábíme 
pouze na objednávku, v malých sériích
od 200 kusů (minimálně 60 kg).

18

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N

PRO–NURSE® ADULT

SHOWER SHAMPOO WITH NECTARINE
SPRCHOVÝ ŠAMPON S NEKTARINKOU

Je výjimečný svými mycími a ošetřujícími 
schopnostmi. Nejedná se o obyčejný šampon, 
či sprchový gel. Mycí gel je vyvinutý pro 
přecitlivělou pokožku u dlouhodobě ležících 
pacientů, a obsahuje mimo jiné vyvážený 
poměr přírodních olejů z ostropestřce, 
sladkých mandlí, džusu z Aloe Vera, kokosu, 
bambuckého másla, konopného oleje, 
rozmarýnu, levandule, tymiánu s přísadou 
jemné nektarinky, minerálů a vitaminu E.

Velmi dobře pečuje o vlasy, které 
nepřesušuje, taktéž pokožka zůstává 
jemná a přirozeně hladká. Mycí gel je 
hypoalergenní a je velmi dobře snášen nejen 
dospělými a dětmi od 3 let, ale pro jeho 
úspěšnost je jeho varianta dostupná i v řadě 
PRO–NURSE® BABY pro miminka od 0 do 
3 let a v obou případech je samozřejmostí 
dermatologický test, tak jako u všech našich 
produktů.

Lze používat i jako velmi jemné mýdlo pro 
časté mytí rukou a obličeje. 

Po koupeli doporučujeme opět použít 
naše ochranná tělová mléka, která dodají 
maximální výživu pokožce a zachovají ji ve 
spojení s gelem vláčnou a zdravou.

I když je mycí gel určen pro velmi jemnou 
pokožku a má všechny dermatologické 
a klinické testy, přesto doporučujeme při 

silném výskytu lupénky anebo atopického 
ekzému, přípravek nejprve opatrně 
vyzkoušet. Gel pozitivně zklidňuje projevy 
ekzémů včetně atopických, příznaky 
lupénky a je velmi oblíben i v „dospělé“ 
formě pro malé děti od 3 let.

SLOŽENÍ Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, 
Silybum Marianum Oil, Butyrospermum Parkii 
Butter, Glycine Soya Oil, Cocos Nucifera Oil, 
Cera Alba, Cetyl Alcohol, Glycerol Monostearate, 
Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Squalane, 
Aloe Vera Juice, Tocopherol, Rosmarinus O�  cinalis 
Leaf Oil, Lavandula Hybrida Oil, Thymus Vulgaris 
Flower/Leaf Oil, Parfum.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení Dóza s pumpičkou 400 ml

Katalog № 004-H&B-400-P 

Kusů v kartonu 10

Alternativa dle výroby:
Dóza 400 ml / 004-H&B-400 / 10 ks

19

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N



PRO–NURSE® ADULT

BODY CARE LOTION ALOE VERA
OCHRANNÉ TĚLOVÉ MLÉKO ALOE VERA

Ochranné tělové mléko Aloe Vera s jemným 
parfémem je určeno především pro 
promazávání silně zatěžované pokožky. 
Mimo džus z Aloe Vera obsahuje vyváženou 
směs přírodních olejů s vysokým obsahem 
vitaminů a minerálů. Základní báze olejů ze 
sladkých mandlí, ostropestřce, bambuckého 
másla, sóji, kokosu a triády provensálských 
bylinek zanechává jemnou přírodní vůni. 
Aloe Vera pomáhá velmi vydatně zklidňovat 
projevy ekzémů a dalších negativních 
projevů pokožky.

Ochranné tělové mléko Aloe Vera je 
hypoalergenní a je určeno pro silně 
zatěžovanou pokožku, produkt je vhodný 
jako denní a noční. A to i pro použití na 
obličej a partie krku po odlíčení.

Je možné produkt používat ve 100 % 
pro celodenní péči i ve zdravotnických 
a jiných provozech.

Mléko je výborně snášeno všemi typy 
i odstíny pokožky. Pokožce dodává výživu 
a dělá ji jemnou a vláčnou. Rychle se 
vsakuje a po aplikaci nezanechává mastný 
neprodyšný � lm.

Snadně se nanáší, a tak je možné ho použít 
i po koupeli, opalování a po spálení sluncem.

SLOŽENÍ Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, 
Silybum Marianum Oil, Butyrospermum Parkii 
Butter, Glycine Soya Oil, Cocos Nucifera Oil, 
Cera Alba, Cetyl Alcohol, Glycerol Monostearate, 
Polyglyceryl-3-Methylglucose Distearate, Squalane, 
Aloe Vera Juice, Tocopherol, Rosmarinus O�  cinalis 
Leaf Oil, Lavandula Hybrida Oil, Thymus Vulgaris 
Flower/Leaf Oil, Parfum.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení Dóza s pumpičkou 250 ml

Katalog № 004-LA-250-P

Kusů v kartonu 10

20

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N

PRO–NURSE® ADULT

BODY CARE LOTION CANNABIS
OCHRANNÉ TĚLOVÉ MLÉKO CANNABIS

Ochranné tělové mléko Cannabis s jemným 
parfémem je určeno především pro 
promazávání extrémně zatěžované pokožky 
se sklonem k tvorbě ekzémů a lupénky. 
Mimo oleje z konopí setého, obsahuje 
vyváženou směs přírodních olejů s vysokým 
obsahem vitaminů a minerálů. Základní 
báze olejů ze sladkých mandlí, ostropestřce, 
bambuckého másla, sóji, kokosu a triády 
provensálských bylinek zanechává jemnou 
přírodní vůni. Cannabis – konopí pomáhá 
velmi úspěšně zklidňovat projevy ekzémů 
a dalších negativních projevů pokožky jak 
u dospělých, tak bez obav i u dětí od 3 let.

Ochranné tělové mléko je hypoalergenní 
a je určeno pro extrémně zatěžovanou 
pokožku, produkt je vhodný jako denní 
a noční. A to i pro použití na obličej a partie 
krku po odlíčení.

Je možné produkt používat ve 100 % pro 
celodenní péči i ve zdravotnických a jiných 
provozech.

Ochranné mléko je výborně snášeno všemi 
typy i odstíny pokožky. Pokožce dodává 
výživu a dělá ji jemnou a vláčnou. Rychle se 
vsakuje a po aplikaci nezanechává mastný 
neprodyšný � lm.

Snadně se nanáší, a tak je možné ho použít 
i po koupeli, zejména potom po opalování 
a po silném spálení sluncem.

SLOŽENÍ Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, 
Silybum Marianum Oil, Butyrospermum Parkii 
Butter, Glycine Soya Oil, Cocos Nucifera Oil, 
Cera Alba, Cetyl Alcohol, Glycerol Monostearate, 
Polyglyceryl-3-Methylglucose Distearate, Squalane, 
Cannabis Sativa Seed Oil, Tocopherol, Rosmarinus 
O�  cinalis Leaf Oil, Lavandula Hybrida Oil, Thymus 
Vulgaris Flower/Leaf Oil, Parfum.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení Dóza s pumpičkou 250 ml

Katalog № 004-LC-250-P

Kusů v kartonu 10

21

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N



PRO–NURSE® ADULT

MASSAGE OIL WITH VITAMIN E
MASÁŽNÍ OLEJ S VITAMINEM E

Ošetřující masážní olej se zdánlivě vymyká 
zdravotnickému oboru, ale ve skutečnosti 
jej lze s úspěchem použít tam, kde 
pokožka vyžaduje extrémní promazání 
s dlouhým mastným účinkem.

Olej je významným pomocníkem pro hojení 
strií, jizev a dalších poškození pokožky. 
Olej je možné používat i jako ochranu 
citlivé pokožky v zimě i za mrazu (odkryté 
partie – obličej, ruce atd.). Olej neobsahuje 
vodu a tudíž není hydratační. 

Olej lze s úspěchem použít po 
popáleninové léčbě, až se jizvy a puchýře 
zcela uzavřou. Nemažte olejem otevřené 
popáleniny a prasklé puchýře. Tyto 
je nutné nejprve odborně ošetřit! 
Pravidelným promazáváním uzavřených 
jizev se zmírní bolestivost napnuté 
pokožky, jemná masáž pomáhá tvorbě 
nové pokožky a zmírňuje následky 
zjizvení. 

Výjimečné použití najde v lázeňství při 
olejových zábalech a rehabilitačních 
procedurách, kde se díky svému složení 
rovná nejdražším dostupným olejům 
čínské medicíny. Olej lze používat i pro 
teplé olejové obklady a lze v něm ohřívat 
lávové kameny. Je výborný pro Zenovou 
medicínu a masáže.

Po aplikaci a dlouhodobé masáži vaše tělo 
najde přirozenou harmonii a zklidnění.

Složení směsi 100 % přírodních olejů 
z ostropestřce, sladkých mandlí, 
bambuckého másla, kokosu a měsíčku 
lékařského zaručuje perfektní účinek. Olej 
v žádném případě neobsahuje parafín!

Olej se velmi lehce roztírá a dobře vsakuje do 
pokožky. Je velmi vydatný! Pro aplikaci stačí 
použít jen velmi malé množství!

SLOŽENÍ Silybum Marianum Oil, Prunus Amygdalus 
Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Cocos 
Nucifera Oil, Cetyl Alcohol, Cera Alba, Polyglyceryl-
3-Methylglucose Distearate, Tocopherol, Callendula 
O�  cinalis Seed Oil, Parfum.

LOGISTICKÉ ÚDAJE

Balení
Dóza 
s pumpičkou 
250 ml *

Dóza 
s pumpičkou 
400 ml

Katalog № 004-OO-250-P 004-OO-400-P

Kusů v kartonu 10 10

*  Dózu s pumpičkou v objemu 250 ml vyrábíme 
pouze na objednávku, v malých sériích
(minimálně 80 kg).

22

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N

PRO–NURSE® ADULT

WET ADULT WIPES SOFT, THICK & FLEXIBLE
MĚKKÉ, SILNÉ A PRUŽNÉ VLHČENÉ UBROUSKY

Vlhčené ubrousky PRO-NURSE® WIPES 
jsou měkké, silné a pružné, předem vlhčené 
ubrousky pro děti i dospělé. Jsou vhodné 
nejen pro novorozence a malé děti, ale 
i pro všechny věkové skupiny. Jsou pružné 
a ražené a díky jemné struktuře ubrousku 
odstraní velmi citlivě veškeré nečistoty. 

Jsou šetrnou alternativou umývání vodou 
a mýdlem. Použitý parfém je hypoalergenní. 
Ubrousky neobsahují žádné ropné složky, 
parafín, alkohol, parabeny a neobsahují 
žádné chemické pěnící prostředky 
SLS a SLSE.

SLOŽENÍ Aqua, Decyl Glucoside, Glycerin, 
Polysorbate 20, Aloe Barbadensis Leaf Extract, 
Chamomilla Recutita Flower Extract, Tocopheryl 
Acetate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, 
Dehydroacetic Acid, Parfum, Citric Acid, EDTA, 
Sodium Benzoate.

ADULT – LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení 80 kusů 180 × 200 mm

Katalog № 004-WWA-80

Kusů v kartonu 18

ADULT XL – LOGISTICKÉ ÚDAJE

Balení 60 kusů
200 × 300 mm

80 kusů
200 × 300 mm

Katalog № 004-WWXL-60 004-WWXL-80

Kusů v kartonu 12 12

23

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N



Na základě mnoha vašich požadavků jsme před několika lety vyvinuli novou 
řadu kosmetiky pro novorozence. Nyní, přicházíme s reedicí v praktickém 
balení s pumpičkou, která umožňuje aplikaci jednou rukou. Z praxe, 
kongresů a diskuzních fór nyní víme, že je kosmetika PRO–NURSE® BABY 
velmi vhodná pro extrémně přecitlivělou pokožku s mnoha problémy. 
Neustále se zvyšující obsah chemických látek přidávaných do potravin 
naše pokožka ztrácí přírodní obranyschopnost. Proto se snažíme, aby 
naše kosmetika co možná nejvíce eliminovala tyto civilizační problémy. 
V minulém vydání katalogu jsme zde uváděli několik praktických poznatků 
a příkladů. Díky edukaci, neustálým konzultacím, přednáškové činnosti 
a neustálenu zdokonalování edukace maminek se nám významně daří 
eliminovat negativní civilizační projevy pokožky. Proto hledejte diskuzní 
fóra, případně předporodní kurzy, kde například v Brně na Obilném trhu 
můžete naši kosmetiku koupit i v lékárně. Což je velký úspěch po boji 
s giganty, kteří jdou pouze za ziskem, nikoliv za prospěchem člověka.

Kosmetika PRO–NURSE® BABY v novém, praktickém designu není zázračná, 
ale při dodržení daných podmínek, se nám daří velmi slušně, i když ne 
okamžitě, hojit spoustu kožních problémů u novorozenců, na které by se 
musely použít radikální chemické léčebné prostředky.

Ne nadarmo se říká, chovat dítě jako v bavlnce. Bavlna je přírodní produkt, 
který velmi značně napomáhá eliminaci jakýchkoliv ekzematických 
projevů nově narozených miminek. A ve spojení s naší kosmetickou 
řadou PRO–NURSE® BABY můžeme být společně úspěšní. Máme mnoho 
případů, kdy lékař stanoví diagnózu, kterou žádná z vás nechce slyšet. 
Jde o počínající atopický ekzém, jde o ekzém, ale neznáme původ atd. 
Zhojených příkladu ekzémů a různých kožních problémů nejen u miminek, 
ale i u maminek byly a jsou již desítky, možná stovky. To nás na jedné 
straně těší, ale současně zavazuje k neustálé kontrole a sledování odezvy 
kvality od uživatelů. Kosmetiku PRO–NURSE® BABY nyní vyrábíme pouze 
v malých sériích. Takže předcházíme negativnímu kroku „proexspirování“ 
na skladech. Zvětšením obalů šetříme uhlíkovou stopu a stále myslíme na 
zdraví našich nejmenších.

NAŠE RADA NA ZÁVĚR: Miminko udržujte v suchu, čistotě, 
nepoužívejte směsné tkaniny, používejte čisté bavlněné prádélko, perte 
pouze v ověřených pracích prostředcích na bázi sody a nebo jemného 
mýdla. Po každé koupeli dopřejte celému tělíčku kvalitní přírodní 
kosmetiku, kterou pro vás a pro vaše děti s láskou vyrábíme.

Maminky, dbejte i na jídelníček, mateřské mléko je dar, kdy dítě od vás 
dostává všechno podstatné. Pokuste se z jídelníčku při kojení zcela 
odstranit uzeniny, slazené nápoje a v případě, že vás potká nějaký kožní 
problém u miminka, když ještě kojíte, začněte vždy u sebe. Pouhou 
změnou jídelníčku vyřešíte mnoho problémů vašeho miminka. Kosmetiku 
PRO–NURSE® potom budete používat, ne jako naději na uzdravení,
ale jako příjemného společníka.

Čtěte pozorně etikety na „kosmetických“ produktech, i když se tváří 
vstřícně pro miminka. Vyvarujte se kosmetiky s obsahem parafínu, 
parafínového oleje a zbytkových průmyslových olejů tzv. rest oil, 
para� nnum liquidum, isopara� num a dalších chemických složek 
a konzervantů, které do moderní a přírodní kosmetiky, nejen pro miminka, 
nepatří. Všechny tyto chemické/ropné produkty sice izolují pokožku od 
vlhka, ale ucpávají póry jemné pokožky vašeho miminka. Pokožka nemůže 
dýchat a dříve nebo později vznikne ekzematický projev. Pokožka se 
degraduje a je více náchylná k onemocněním.

Děkujeme všem maminkám a zdravotníkům za diskuze, informace 
o zhojených ale i problematických případech. To vše nás vede 
k zdokonalování značky PRO–NURSE®. Za tým vývoje a výroby vám 
přejeme mnoho šťastných a zdravých chvilek s vaším milovaným děťátkem.

TÝM MEDISUN 

PROTECTIVE AND NATURE

Privátní značka přírodní české kosmetiky PRO–NURSE® vznikla v roce 2014. Po celou 
dobu věnujeme veškerý zisk opětovnému výzkumu a vývoji nových druhu kosmetických 
přípravků o které si trh – nejen v České republice – říká. Kosmetika PRO–NURSE® BABY 
je určena pro novorozence a malé děti, ale i dospělé s velmi citlivou pokožkou. Od roku 
2018 je prodávána pod registrovanou značkou PRO–NURSE® a PRO–NURSE™.

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N

Balení Katalog №
Kusů 

v kartonu

DĚTSKÁ ZINKOVÁ MAST S VITAMINEM E
Dóza s pumpičkou 

250 ml
004-ZMB-250-P 10

DĚTSKÝ SPRCHOVÝ ŠAMPON S NEKTARINKOU
Dóza s pumpičkou 

250 ml
004-HBB-250-P 10

DĚTSKÉ OCHRANNÉ TĚLOVÉ MLÉKO ALOE VERA
Dóza s pumpičkou 

250 ml
004-LAB-250-P 10

DĚTSKÉ OCHRANNÉ TĚLOVÉ MLÉKO CANNABIS
Dóza s pumpičkou 

250 ml
004-LCB-250-P 10

DĚTSKÉ VLHČENÉ UBROUSKY MĚKKÉ, SILNÉ A PRUŽNÉ 180 × 200 mm 004-WW-80 16

PRO–NURSE®
LOGISTICKÉ ÚDAJE

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N



PRO–NURSE® BABY

ZINC OINTMENT WITH VITAMIN E
DĚTSKÁ ZINKOVÁ MAST S VITAMINEM E

je určena především pro ošetřování kožních 
defektů v tzv. plenkové oblasti a jako hojivá 
mast s vysokým obsahem oxidu zinečnatého 
a vyváženým poměrem přírodních olejů, 
díky kterým se mast velmi dobře roztírá 
a vstřebává. Přítomnost vysokého procenta 
oxidu zinečnatého je prokázána tvorbou 
jemného bílého � lmu. V dětské variantě jsme 
mast vyrobili tekutější a jemnější, aby se 
pokožka přílišným tlakem při roztírání masti 
nepoškodila a miminko zůstalo v klidu.

Zklidňuje a chrání podrážděná místa na 
pokožce. Díky oxidu zinečnatému vytváří 
ochranný komplex na citlivých místech. 

Dbejte vždy správné aplikace! Mast se 
nanáší ve velmi jemném a tenkém � lmu. 
Zde mnoho neznamená správně! Nanesete 
do dlaně patřičné množství, dle velikosti 
zasažené oblasti, nebo mast opatrně 
aplikujte na okraj postiženého místa přímo 
z tuby a jemnými krouživými pohyby mast 
rozetřete. V tomto případě, ale musí mast 
zůstat při klinickém použití pouze pro 
jednoho pacienta! 

Známkou kvalitního nanesení masti jsou bílé 
tečky na pokožce. Jsou to zaplněné kožní 
póry, kterými se oxid zinečnatý dostává 
k postiženému místu. Vytvořením tlustého 
nánosu – krusty vznikne přílišné vysušení 
poškozeného místa a hrozí praskání nově se 

vytvářející svrchní vrstvy pokožky! Tento 
problém lze odstranit použitím tělového 
mléka PRO–NURSE® CANNABIS. Ale při 
správné aplikaci toto spojení nebudete 
potřebovat. Oba přípravky můžete klidně 
střídat. Po ukončení léčby dětskou zinkovou 
mastí, pomocí dětského tělového mléka, 
opatrně vymyjte (například jemným 
odličovacím tamponem) zbytky oxidu 
zinečnatého z pórů pokožky. Dále pokožku 
určitě pravidelně promazávejte některým 
dětským mlékem z nabídky. 

Mast, dle rozsahu poškození pokožky, 
nanášejte 3–5× denně. Ránu udržujte 
hygienicky čistou! Před aplikací na 
otevřenou ránu vytlačte nejprve cca 2 cm 
masti a tu zlikvidujte.

SLOŽENÍ Aqua, Silybum Marianum Oil, 
Zinc Oxide, Soya Oil, Prunus Amygdalus 
Dulcis Oil, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, 
Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, 
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Cetearyl 
Nonanoate, Xanthan Gum, Tocopherol, Parfum.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení Dóza s pumpičkou 250 ml

Katalog № 004-ZMB-250-P

Kusů v kartonu 10

26

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N

PRO–NURSE® BABY

SHOWER SHAMPOO WITH NECTARINE
DĚTSKÝ SPRCHOVÝ ŠAMPON S NEKTARINKOU

je výjimečný svými mycími a ošetřujícími 
schopnostmi. Nejedná se o obyčejný 
šampon, či sprchový gel. Mycí gel je 
vyvinutý pro velmi jemnou pokožku vašeho 
miminka. Obsahuje mimo jiné vyvážený 
poměr přírodních olejů z ostropestřce, 
sladkých mandlí, džusu z Aloe Vera, 
kokosu, bambuckého másla, konopného 
oleje, rozmarýnu, levandule, tymiánu 
s přísadou jemné nektarinky, minerálů 
a vitaminu E, které dodají pokožce 
potřebnou vitalitu a elastičnost.

Velmi dobře pečuje o vlasy, které 
nepřesušuje, taktéž pokožka zůstává 
jemná a přirozeně hladká. Mycí gel je 
hypoalergenní a je velmi dobře snášen 
novorozenci od 0 od 3 let. Šampon lze 
později používat i jako denní mýdlo na 
časté mytí rukou vašeho rošťáka.

Po koupeli doporučujeme opět použít 
naše tělová mléka, která dodají maximální 
výživu pokožce a zachovají ji ve spojení 
s gelem vláčnou a zdravou.

I když je mycí gel určen pro velmi jemnou 
pokožku a má všechny dermatologické 
a klinické testy, přesto doporučujeme, při 
silném výskytu lupénky anebo atopického 
ekzému, přípravek nejprve opatrně 
vyzkoušet. Šampon pozitivně zklidňuje 

projevy ekzémů včetně atopických, 
příznaky lupénky a je velmi oblíben 
i v „dospělé“ formě pro malé děti od 3 let.

SLOŽENÍ Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, 
Silybum Marianum Oil, Butyrospermum Parkii 
Butter, Glycine Soya Oil, Cocos Nucifera Oil, 
Cera Alba, Cetyl Alcohol, Glycerol Monostearate, 
Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Squalane, 
Aloe Vera Juice, Tocopherol, Rosmarinus O�  cinalis 
Leaf Oil, Lavandula Hybrida Oil, Thymus Vulgaris 
Flower/Leaf Oil, Parfum.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení Dóza s pumpičkou 250 ml

Katalog № 004-HBB-250-P

Kusů v kartonu 10

27

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N



PRO–NURSE® BABY

BODY CARE LOTION ALOE VERA
DĚTSKÉ OCHRANNÉ TĚLOVÉ MLÉKO ALOE VERA

Dětské hydratační tělové mléko ALOE 
VERA s jemným parfémem je určeno pro 
každodenní péči o pokožku. Mimo džus 
z Aloe Vera obsahují vyváženou směs 
přírodních olejů s vysokým obsahem 
vitaminů a minerálů. Základní báze 
olejů ze sladkých mandlí, ostropestřce, 
bambuckého másla, sóji, kokosu a triády 
provensálských bylinek zanechává jemnou 
přírodní vůni. Aloe Vera pomáhá velmi 
vydatně zklidňovat projevy ekzémů 
a dalších negativních projevů pokožky. 

Tělové mléko je hypoalergenní a je určeno 
je určeno pro všechny typy pokožky vašeho 
miminka.

Je možné oba produkty používat ve 100 % 
pro celodenní péči i ve zdravotnických
a jiných provozech.

Mléko je výborně snášeno všemi typy 
a barvami pokožky. Pokožce dodá výživu 
a dělá ji jemnou a vláčnou. Rychle se 
vsakuje a po aplikaci nezanechává mastný 
neprodyšný � lm.

Mléko se snadněji nanáší, proto je možné 
ho použít po koupeli, opalování a po spálení 
sluncem.

SLOŽENÍ Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, 
Silybum Marianum Oil, Butyrospermum Parkii 
Butter, Glycine Soya Oil, Cocos Nucifera Oil, 
Cera Alba, Cetyl Alcohol, Glycerol Monostearate, 
Polyglyceryl-3-Methylglucose Distearate, Squalane, 
Aloe Vera Juice, Tocopherol, Rosmarinus O�  cinalis 
Leaf Oil, Lavandula Hybrida Oil, Thymus Vulgaris 
Flower/Leaf Oil, Parfum.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení Dóza s pumpičkou 250 ml

Katalog № 004-LAB-250-P

Kusů v kartonu 10

28

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N

PRO–NURSE® BABY

BODY CARE LOTION CANNABIS
DĚTSKÉ OCHRANNÉ TĚLOVÉ MLÉKO CANNABIS

Dětské hydratační mléko CANNABIS 
s jemným parfémem je určeno především pro 
promazávání extrémně zatěžované pokožky 
se sklonem k tvorbě ekzémů a lupénky. 
Mimo oleje z konopí setého (Cannabis 
Sativa Seed Oil), obsahují vyváženou směs 
přírodních olejů s vysokým obsahem 
vitaminů a minerálů. Základní báze olejů ze 
sladkých mandlí, ostropestřce, bambuckého 
másla, sóji, kokosu a triády provensálských 
bylinek zanechává jemnou přírodní vůni. 
Cannabis – konopí pomáhá velmi úspěšně 
zklidňovat projevy ekzémů a dalších 
negativních projevů pokožky u novorozenců 
od 0 do 3 let.

Nebojte se názvu Cannabis. Přípravky 
neobsahují psychoaktivní THC. Za to 100% 
ručí naše laboratoř, kde jsou všechny série 
monitorovány. 

Tělové mléko je hypoalergenní a je určeno 
pro každodenní péči o pokožku celého těla.

Mléko je výborně snášeno všemi typy 
a barvami pokožky. Pokožce dodá výživu 
a dělá ji jemnou a vláčnou. Rychle se 
vsakuje a po aplikaci nezanechává mastný 
neprodyšný � lm.

Mléko se snadno nanáší, proto je možné 
ho použít po koupeli, zejména potom po 
opalování a po silném spálení sluncem.

SLOŽENÍ Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, 
Silybum Marianum Oil, Butyrospermum Parkii 
Butter, Glycine Soya Oil, Cocos Nucifera Oil, 
Cera Alba, Cetyl Alcohol, Glycerol Monostearate, 
Polyglyceryl-3-Methylglucose Distearate, Squalane, 
Cannabis Sativa Seed Oil, Tocopherol, Rosmarinus 
O�  cinalis Leaf Oil, Lavandula Hybrida Oil, Thymus 
Vulgaris Flower/Leaf Oil, Parfum.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení Dóza s pumpičkou 250 ml

Katalog № 004-LCB-250-P

Kusů v kartonu 10

29

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N



PRO–NURSE® BABY

BABY WIPES SOFT, THICK & FLEXIBLE
DĚTSKÉ VLHČENÉ UBROUSKY MĚKKÉ, SILNÉ A PRUŽNÉ

Vlhčené ubrousky PRO-NURSE® BABY 
WIPES jsou měkké, silné a pružné, předem 
vlhčené ubrousky pro děti i dospělé. Jsou 
vhodné nejen pro novorozence a malé děti, 
ale i pro všechny věkové skupiny. Jsou 
pružné a ražené a díky jemné struktuře 
ubrousku odstraní velmi citlivě veškeré 
nečistoty. 

Jsou šetrnou alternativou umývání 
vodou a mýdlem. Použitý parfém je 
hypoalergenní. Ubrousky neobsahují žádné 
ropné složky, parafín, alkohol, parabeny 
a neobsahují žádné chemické pěnící 
prostředky SLS a SLSE.

SLOŽENÍ Aqua, Decyl Glucoside, Glycerin, 
Polysorbate 20, Aloe Barbadensis Leaf Extract, 
Chamomilla Recutita Flower Extract, Tocopheryl 
Acetate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, 
Dehydroacetic Acid, Parfum, Citric Acid, EDTA, 
Sodium Benzoate.

LOGISTICKÉ ÚDAJE
Balení 80 kusů 180 × 200 mm

Katalog № 004-WW-80

Kusů v kartonu 16

30

PR
O–

NU
RS

E®
H

EA
LT

H
 G

O
LD

EN
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
A

D
U

LT
 E

D
IT

IO
N

PR
O–

NU
RS

E®
BA

BY
 E

D
IT

IO
N

MEDISUN profi  s .r.o .  /  Modřická 249/82 — 619 00 Brno — Česká republ ika /  www.medisun.cz

PRO–NURSE®
PORTFOLIO



MEDISUN profi  s .r.o .  /  Modřická 249/82 — 619 00 Brno — Česká republ ika /  www.medisun.cz


